
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  VIII.    .2015  
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 
z dnia 27 maja 2015 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Miejskiej Człuchów 

za 2014 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 
1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1. Zatwierdza się bilans skonsolidowany Gminy Miejskiej Człuchów za 2014 rok, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Człuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr VIII.    .2015 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 29 maja 2015 roku 

 

Minister Finansów określił obowiązek sporządzania bilansu skonsolidowanego 

jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994r. o 

rachunkowości. Bilans ten podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż 

6 miesięcy od dnia, na który jest on sporządzany. Organem zatwierdzającym, o którym mowa 

w ustawie jest w przypadku  Gminy Miejskiej Człuchów – Rada Miejska w Człuchowie. 

Bilans skonsolidowany został sporządzony zgodnie z wytycznymi, w oparciu o bilanse 

jednostkowe wszystkich jednostek zależnych Gminy oraz bilans z wykonania budżetu gminy 

z uwzględnieniem włączeń wzajemnych. 

U.S. 

 

 


